Dubnicka hodinovka 2016

Dubnica nad Vahom 30.05.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 30.5.2016 o 21:33

(101) Hodinovka - Muzi A do 40 rokov (77-97)

#*

O 00 N o ul A W N =

(M
(13)
(27)
(28)
(1M
33)
(22)
(34)
(29)

Meno

ILAVSKY Miroslav
PODPERA Tomas
STEFINA Stefan
OLAS Martin
LETKO Miroslav
PAVLIK Ivan
STEHLIK Peter
IVAN Lubos
DENKE Radoslav

Nar.

13.03.1987
05.04.1986
03.09.1986
20.03.1976
19.09.1979
27.09.1984
16.05.1979
06.04.1989
05.04.1977

(102) Hodinovka - Muzi B do 50 rokov (78-67)
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Meno

BUGAN Vendelin
ROSINA Roman
JELENAK Marian
SABO Peter
HORNAK Milo$
PAVLIK Silvester

Nar.

21.03.1970
27.03.1974
06.09.1969
29.09.1969
23.08.1975
29.04.1975

(103) Hodinovka - Muzi C do 60 rokov (68-57)
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Meno

KLOBUCNIK Peter
KUCHARIK Jan
VLASATY Vladimir
CERVENKA Stefan
PAVLACKY Jaroslav
JAMBOR Miroslav
HORECNY Kamil

Nar.

24.07.1963
25.04.1965
05.04.1962
18.12.1966
30.12.1962
05.06.1963
13.09.1961

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Salamon Trencin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencianske Stankovce

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencin

BK Biely Potok

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Priehrada Nosice

Bezec TT

Trencianska Tepla

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
ZSR Trencin

SKK Lednické Rovné

Dubnica nad Vahom

Trencianské Teplice

SKK Lednické Rovné

SKK Lednické Rovné

Vykon
16989
16344
16199
15255
15017
14734
14666
14433
13638

Vykon
14854
14796
14628
14244
13516
13040

Vykon
15344
15220
14656
13688
13094
12849
9926



(104) Hodinovka - Muzi D nad 60 rokov (58 a st.)

# Meno Nar. Klub / Krajina

1 (15) m@m BENC Marian 19.05.1955 SKK Lednické Rovné

2 (2) mEm BASISTA Vincent 25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 (19) m@m SVITAK Stanislav 08.01.1950 AKZilina

4 (18) pEm DOBRODENKA Anton 26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 (20) pEm HALUZA Marian 31.10.1950 Luka

6 3 h DORUSEK Pavel 16.06.1954 Klenoty Slavicin

7 (5 mEm BAKYTA Jan 09.09.1953 Jogging klub Dubnica nad Vahom
8 (31) mEm KARAS Igor 23.12.1960 Dubnica nad Vahom

9 (16) m#m PAGAC Frantiek 09.10.1948 SKK Lednické Rovné

10 (39) m&@m PORUBSKY Dugan 20.08.1953 Kobat Dubnica nad Vahom

(105) Hodinovka - Zeny E do 35 rokov (82-97)

# Meno Nar. Klub / Krajina

1 (24) pEm BAKALAROVA Veronika 15.02.1987 Tren¢in

2 (35 pEm KLOBUCNIKOVA Michaela 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Vahom

3 (38) m#m CURIKOVA Eva 16.09.1992 Champion club Dubnica nad Vahom

(106) Hodinovka - Zeny F do 50 rokov (81-67)

# Meno Nar. Klub / Krajina

1 (6) pEm HUDAKOVA Jitka 10.10.1971 Durikam Tren¢in

2 (32) mEm 7ILKOVA Michaela 29.09.1972 Dubnica nad Vahom

3 (8) mEm RAJTAROVA Jana 01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Vahom
4 (41) pEm HORNAKOVA Zuzana 22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Vahom
5 @) h MANOVA Michaela 21.06.1980 Klenoty Slavi¢in

(107) Hodinovka - Zeny G do 60 rokov (68-57)

# Meno Nar. Klub / Krajina
1  (36) mdm PSENEKOVA Emilia 17.09.1965  BHC Dubnica nad Vahom
2 (30) pEm NEMCEKOVA Alica 03.02.1964  Dubnica nad Vahom

(108) Hodinovka - Zeny H nad 60 rokov (58 a st.)

# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (10) pEm BABJAROVA Eleondra 04.12.1953  Dubnica nad Vahom
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